Prolumen’ )

Enlightening Life

B3pbiBO3aLUULLEHHBIN CBeTUNBHUK Prolumen Matrix 230V 80W 9600Im

120° IP65 840
Kon n3penna 15337

B3prBO3aLLI,I/ILLI,EHHbIIZ CBETOAMOOHbIN CBETUNBHUK CNeLnabHO pa3pa60TaH 014 NCNoJsib30BaHNA B
OnacHbIX Cpenax, roe MorytT BO3HMKaTb B3PbIBOOMaCHbIE Ma3bl, Mapbl NN obnaka nbinn.

YcTaHOBNEH, HarnpuMmep, Ha 3N1EKTPOCTaHUUAX, 3aMPaBOYHbIX CTaHUNAX, B TOHHENIAX U T. O.

Co3paH B COOTBETCTBUM C XKECTKMMU CTaHZapTaMn 1 cepTudUKaTaMn B3pbIBO3aLLMTLI )14 obecneyeHuns
nx 6e30MacHoOro NCrnonb30BaHMA B TaKnUX ONACHbIX CNTyaunax.

CepTuduKaThl Ha B3PbIBO3aALULLEHHOCTL CBETU/IbHMKA B COOTBETCTBUN C MEXAYHAPOAHLIMU
CTaHAapTamu:

12GExemblICT6 Gc

Jlyqwnin acCopTUMEHT MPOMbILLIIEHHOI0 OCBELLEHNS Bbl HaNLeTe B accopTuMeHTe npoaykumm LED house!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 II:I%DUSE
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee anlightening



https://ledhouse.ee/ru/3/30/led-toostusvalgustid

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

nHeBHol 6enbin 4000K
9600nto0MeHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBETUAbHMKA IM79 120Im/W

FapaHTns

NCTOoYHUK cBeTa

bnok nutaHnsa

BbpeHg

Hanps»keHne nutaHma
®akTop cubl

MoOLHOCTb
MakcrManbHas MOWHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3alnTHOE CTEK0

Cpok cnyxbebl

OnuHa

LnpuHa

BbicoTa

Ynaponpo4HoCTb

3KcnnyaTaunoHHas cpeaa
Eprel

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
BRIDGELUX LED
LIFUD
Prolumen
230V

0.95

80w

80W

120°

80

5

IP65

50000h
1335.0mm
115.0mm
63.0mm
IK10

OJ151 BHYTPEHHEr0 U HAPY>XXHOr0

1CNosb30BaHNA
2259669

A
D :

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

IEIENERG”
Prolumen
15337

mii
o

ST0Z/610C

kWh/1000h

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.bridgelux.com
http://www.lifud.com
http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/2259669

