



Взрывозащищённый светильник Prolumen Matrix 230V 80W 9600lm 120° IP65 840

Код изделия 15337

Взрывозащищенный светодиодный светильник специально разработан для использования в опасных средах, где могут возникать взрывоопасные газы, пары или облака пыли.

Установлен, например, на электростанциях, заправочных станциях, в тоннелях и т. д.

Создан в соответствии с жесткими стандартами и сертификатами взрывозащиты для обеспечения их безопасного использования в таких опасных ситуациях.

Сертификаты на взрывозащищенность светильника в соответствии с международными стандартами:

II 2 G Ex e mb IIC T6 Gc

Лучший ассортимент промышленного освещения вы найдете в [ассортименте продукции LED house!](#)

Цветовая температура	дневной белый 4000K
Световой поток	9600люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	120lm/W
Гарантия	5 года / лет
Источник света	BRIDGELUX LED
Блок питания	LIFUD
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.95
Мощность	80W
Максимальная мощность	80W
Угол линзы	120°
Cri	80
Sdcm - macadam ellipses	5
Защитное стекло	IP65
Срок службы	50000h
Длина	1335.0mm
Ширина	115.0mm
Высота	63.0mm
Ударопрочность	IK10
Эксплуатационная среда	для внутреннего и наружного использования
Eprel	2259669
Класс энергопотребления	

